

EFAS ApS
Tovesvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 06 99 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Christoffer Palle Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EFAS ApS Tovesvej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 06 99 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Palle Johansen, Direktør Sanne Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	SN 2022 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve ambulancetjeneste, kystlivredningstjeneste, samarit- og nødbehandlertjeneste, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	934.276	791.607
1 Personaleomkostninger	-875.631	-505.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.082	-66.574
Driftsresultat	-1.437	219.918
Andre finansielle indtægter	0	425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.081	-8.243
Resultat før skat	-6.518	212.100
Skat af årets resultat	-4.950	-17.578
Årets resultat	-11.468	194.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.522
Disponeret fra overført resultat	-11.468	0
Disponeret i alt	-11.468	194.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	13.105
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.105
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.384	131.789
Materielle anlægsaktiver i alt	82.384	131.789
Anlægsaktiver i alt	82.384	144.894
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	267.839
Andre tilgodehavender	30.012	0
Tilgodehavender i alt	30.012	267.839
Omsætningsaktiver i alt	30.012	267.839
Aktiver i alt	112.396	412.733

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.857	29.325
Egenkapital i alt	<u>57.857</u>	<u>69.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.202	92.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.253	20.925
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.950	17.578
Anden gæld	14.634	200.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.539</u>	<u>343.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.539</u>	<u>343.408</u>
Passiver i alt	<u>112.396</u>	<u>412.733</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.000	37.000	-165.197	-125.197
Henlagt af årets resultat	0	0	194.522	194.522
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	37.000	0	0	37.000
Overført til virksomhedskapital	0	-37.000	0	-37.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	29.325	69.325
Henlagt af årets resultat	0	0	-11.468	-11.468
	40.000	0	17.857	57.857

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.534	502.110
Andre omkostninger til social sikring	3.218	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	5.879	1.017
	<u>875.631</u>	<u>505.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.081	8.243
	<u>5.081</u>	<u>8.243</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	55.492	55.492
Kostpris 31. december 2022	<u>55.492</u>	<u>55.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.387	-10.790
Årets afskrivninger	-13.105	-31.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-55.492</u>	<u>-42.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>13.105</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	234.883	144.883
Tilgang i årets løb	0	90.000
Afgang i årets løb	<u>-48.574</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>186.309</u>	<u>234.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-103.094	-68.117
Årets afskrivninger	-46.977	-34.977
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>46.146</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-103.925</u>	<u>-103.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>82.384</u>	<u>131.789</u>
